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ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο    26
ο
  έτους  2012 

========================= 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση  26
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  13 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ   2012, ηµέρα  ∆ΕΥΤΕΡΑ  και ώρα 

12.00, µ.µ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις 

διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα 

Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  26/  

06-08-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας,  Αντιπρόεδρος,  3.  Αρναούτογλου Φωτεινή,  4. Χασαπίδης Κων/νος,   5.   

∆ηµητρίου Ευστράτιος  (αναπληρωτής της κας Αποστολίδου Ραχήλ),  6. Νιζάµης 

∆ηµήτριος,  7.  Χρυσανθίδης Βασίλειος,      Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:      1.  Μερετούδης ∆ηµήτριος,   2. Ίντος ∆ηµήτριος,  Μέλη. 

  

 

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η       409 / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικών δηµοπρασίας του έργου: «Εφαρµογή σχεδίου 

πόλεως στην περιοχή Π.Ε. Εργατικών-Κατοικιών». 

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  3
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της: 
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 α) την υπ’ αριθµ.  44640/31-7-2012 εισήγηση της ∆.Τ.Υ. του ∆ήµου, που έχει 

ως εξής: 

 

 <<  Σας πληροφορούµε ότι µε την µε αριθµό 283 / 2012 Α.∆.Σ. εγκρίθηκε η 

µελέτη του έργου:  «Εφαρµογή σχεδίου πόλεως στην περιοχή Π.Ε. Εργατικών 

Κατοικιών», προϋπολογισµού 325.000,00 € και µε την µε αριθ. 261/2012 Α.Ο.Ε. 

του ∆ήµου Σερρών εγκρίθηκαν οι όροι διακήρυξής του. 

Η περίληψη της προκήρυξης δηµοσιεύτηκε στις εφηµερίδες «ΤΕΥΧΟΣ 

∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ», «ΣΗΜΕΡΙΝΗ ΤΩΝ 

ΣΕΡΡΩΝ», «ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ», «ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ», «ΑΥΓΗ», 

«KEΡ∆ΟΣ».   

Κατά την δηµοπρασία που διεξάχθηκε στις 24/7/2012 ανάδοχος αναδείχθηκε 

ο κ. ΓΚΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.∆.Ε., µε προσφορά 182.760,31 € µε Φ.Π.Α. 

23%,  δηλαδή µε µέση έκπτωση 46,18 % επί των τιµών του τιµολογίου της µελέτης. 

Τα Πρακτικά της ∆ηµοπρασίας, µετά από τον έλεγχο και των εγγυητικών 

επιστολών συµµετοχής των διαγωνιζοµένων, αναρτήθηκαν στον Πίνακα 

Ανακοινώσεων της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Σερρών στις 25/7/2012. Η 

πενθήµερη προθεσµία για την υποβολή ενστάσεων κατά των Πρακτικών παρήλθε 

στις 30/7/2012 και δεν υποβλήθηκε καµία ένσταση.  

Σας υποβάλλουµε λοιπόν συνηµµένα τα πρακτικά του διαγωνισµού και σας 

παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου µας την έγκριση 

της ανάθεσης της εκτέλεσης του παραπάνω έργου στον κ. ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟ Ε.∆.Ε. >>. 

 

     β) το από 24-7-2012 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού διενέργειας 

µειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου: «Εφαρµογή 

σχεδίου πόλεως στην περιοχή Π.Ε. Εργατικών Κατοικιών», που έχει ως εξής:  

  

<<   ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
διενέργειας µειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου: 

 

«Εφαρµογή σχεδίου πόλεως στην περιοχή Π.Ε. Εργατικών 

Κατοικιών»               
 

Προϋπολογισµού  325.000,00 ΕΥΡΩ.   

Αριθµού Μελέτης: 33/2012  

Στο ∆ηµαρχείο της πόλεως των Σερρών, Μεραρχίας 1, σήµερα την 24
η
 Ιουλίου 2012  

ηµέρα ΤΡΙΤΗ 

ώρα έναρξης  κατάθεσης προσφορών  09.30 π.µ. 
ώρα λήξης    κατάθεσης προσφορών  10.00 π.µ. 

 

 Οι κάτωθι µόνιµοι υπάλληλοι του ∆ήµου Σερρών : 

1. Βελιγρατλής Μιχαήλ , Πολιτικός  Μηχανικός , ως Πρόεδρος (απών) 

2.         Βαρναλίδου Ελένη ,  Χηµικός Μηχανικός, ως µέλος και  

3. Πάππος Χρήστος ∆/κός Υπάλληλος,  ως µέλος  

4. Πασσιάς Ιωάννης, Τοπογράφος Μηχανικός, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος 
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αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιαγωνισµού του ανωτέρω έργου, που ορίστηκε σύµφωνα 

µε τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρ. 21  του Ν. 3669/2008 και µε βάση  τη µε αριθµ. 

3/2012 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Σερρών.    

 

    Επίσης παρίσταται και ο κ.  Αναστασιάδης Χρήστος (Τακτικό Μέλος), 

εκπρόσωπος του Συνδέσµου Εργοληπτών ∆ηµοσίων Έργων Ν. Σερρών, χωρίς να 

µετέχει στη διαδικασία του διαγωνισµού, που ορίστηκε µε το µε αριθµ. πρωτ. 628/24-

7-2012 έγγραφο του Συνδέσµου Ε∆Ε Ν. Σερρών. 

 

 Έχοντας υπόψη µας : 

 

1. Τη µε αριθµ. πρωτ.  36585/26-6-2012 ∆ιακήρυξη του ∆ιαγωνισµού, περίληψη της 

οποίας δηµοσιεύτηκε στις εφηµερίδες «ΣΗΜΕΡΙΝΗ ΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ», 

«ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ», «ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ», «ΑΥΓΗ», «ΚΕΡ∆ΟΣ» και 

στο «ΤΕΥΧΟΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΑΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ» 

συγκεντρωθήκαµε στο ∆ηµαρχείο του ∆ήµου Σερρών  για την διεξαγωγή της εν λόγω 

δηµοπρασίας σύµφωνα µε τα παρακάτω: 

 

Αφού πέρασε η ώρα 10:00 π.µ., ώρα λήξης κατάθεσης προσφορών, όπως 

ορίζεται στην διακήρυξη, ο Πρόεδρος της Επιτροπής, αφού κάλεσε τρεις φορές για να 

καταθέσει και άλλος διαγωνιζόµενος προσφορά και δεν παρουσιάστηκε κανείς, 

έκλεισε  την ∆ηµοπρασία. Έως την ώρα αυτή προσήλθαν ενώπιον της Επιτροπής και 

κατέθεσαν τις προσφορές τους οι κάτωθι :    

 

Αριθµός  

Φακέλου 

προσφοράς 
ΤΙΤΛΟΣ   ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗΣ    ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

 1 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ            

 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   

 4 ΓΑΛΑΝΗΣ Π. ΣΤΕΡΓΙΟΣ                        

5 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ                        

6 ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ                     

7 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΜΑΝΤΙΟΣ Ε. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 ΙΩΑΝΝΗΣ Σ. ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ 

 10 ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗΣ Κ. – ΚΟΥΡΟΠΑΛΑΤΗΣ Ε. Ο.Ε. 

 11 Α.ΜΙ.ΚΑΤ. Α.Ε. 

 12 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ. ΜΑΝΟΣ 

13 ΓΙΑΜΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ     

14 ΚΑΣΟΥΡΑΣ Α. ΧΡΗΣΤΟΣ     

 15 ΜΠΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 16 ΚΑΦΕΣΤΙ∆ΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 17 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

18 ΓΚΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
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Κάθε διαγωνιζόµενος κατέθεσε στην επιτροπή έναν κλειστό φάκελο 

δικαιολογητικών συµµετοχής του στον διαγωνισµό και έναν σφραγισµένο-κλειστό 

φάκελο οικονοµικής  προσφοράς.   

Η Επιτροπή αρίθµησε τους φακέλους κάθε διαγωνιζόµενου σύµφωνα µε την 

σειρά προσέλευσης, άνοιξε τους φακέλους µε τα δικαιολογητικά συµµετοχής και 

κατέγραψε στον συνηµµένο πίνακα δηµοπρασίας όλα τα στοιχεία. Μετά από έλεγχο 

της νοµιµοποίησης των προσώπων που υπέβαλαν τις προσφορές και τον έλεγχο της 

πρωτότυπης βεβαίωσης εγγραφής στο Μ.Ε.ΕΠ., η Επιτροπή επιστρέφει στους 

διαγωνιζόµενους τις βεβαιώσεις εγγραφής στο Μ.Ε.ΕΠ. και προχωρά στην 

αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών και στην ανακοίνωση των επιµέρους 

στοιχείων τους σύµφωνα µε τον κάτωθι πίνακα  και όπως αυτά αναγράφονται στις 

προσφορές των διαγωνιζοµένων :   

Αριθµός  

Φακέλου 

προσφοράς ΤΙΤΛΟΣ   ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗΣ    ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΜΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗ (%) 

(άρθρο 7 Π.∆. 

609/85) 

 1 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33,00% 

 2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ            34,00% 

 3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   32,08% 

 4 ΓΑΛΑΝΗΣ Π. ΣΤΕΡΓΙΟΣ                        12,00% 

 5  ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ                        35,00% 

 6 ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ                     36,41% 

 7  ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33,40% 

 8 ΜΑΝΤΙΟΣ Ε. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 28,08% 

 9 ΙΩΑΝΝΗΣ Σ. ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ  3,00% 

 10 ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗΣ Κ. – ΚΟΥΡΟΠΑΛΑΤΗΣ Ε. Ο.Ε. 38,07% 

 11 Α.ΜΙ.ΚΑΤ. Α.Ε. 31,00% 

 12 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ. ΜΑΝΟΣ 26,22% 

 13 ΓΙΑΜΑΓΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΑΝ∆ΡΕΑΣ     39,89% 

 14 ΚΑΣΟΥΡΑΣ Α. ΧΡΗΣΤΟΣ                            45,08% 

 15 ΜΠΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                        35,00% 

 16 ΚΑΦΕΣΤΙ∆ΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ                        44,60% 

 17 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 31,00% 

 18 ΓΚΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ                        46,18% 

Η επιτροπή παραδίδει στον εκπρόσωπο των εργολάβων, µία σειρά 

φωτοαντιγράφων, όλων των προσφορών, τον πίνακα συµµετασχόντων και προχωρά 

στον πλήρη έλεγχο των δικαιολογητικών συµµετοχής και των οικονοµικών 

προσφορών κατά την σειρά της µειοδοσίας αρχίζοντας από τον πρώτο µειοδότη.  

Αρχικά γίνεται η εξέταση των δικαιολογητικών συµµετοχής των 

διαγωνιζοµένων και εν συνεχεία γίνεται έλεγχος των απαιτούµενων µηχανοσήµων 

των οικονοµικών προσφορών  (0,30 ευρώ µηχανόσηµα ανά 30.000 ευρώ 

προϋπολογισµού µελέτης, εκτός ΦΠΑ.), της ολόγραφης αναγραφής των 

προσφεροµένων επιµέρους ποσοστών έκπτωσης, της δαπάνης των εργασιών µετά την 

έκπτωση σε ευρώ, της οµαλότητας των επιµέρους  ποσοστών έκπτωσης σύµφωνα µε 

τις παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 6 του Ν. 3669/2008 και ανακοινώνονται : 
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1. Γίνονται δεκτοί όλοι οι διαγωνιζόµενοι  εκτός από τους κατωτέρω 

αναφερόµενους, που αποκλείστηκαν για τους κατωτέρω λόγους: 

 

 

Επ/µία επιχείρησης: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ           1) Α/Α 

(2) 

 

 

Αιτιολογία: ∆εν προσκόµισε φορολογική ενηµερότητα για 

συµµετοχή σε διαγωνισµούς 

 

 

Επ/µία επιχείρησης: ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗΣ Κ.-  

ΚΟΥΡΟΠΑΛΑΤΗΣ Ε. Ο.Ε.  

2) Α/Α 

(10) 

 

 

Αιτιολογία: ∆εν προσκόµισε εγγυητική επιστολή  

συµµετοχής σε διαγωνισµούς                 

 

 

2. Καθορίζονται τα τελικά αποτελέσµατα του διαγωνισµού κατά σειρά 

µειοδοσίας : 
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ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΜΕΣΗ 

ΕΚΠΤ. 

(%) 

ΣΥΝΟΛ. 

ΟΙΚΟΝ. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

χωρίς Φ.Π.Α 

1. 18 ΓΚΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ                       46,18% 148.585,62 € 

2. 14 ΚΑΣΟΥΡΑΣ Α. ΧΡΗΣΤΟΣ                            45,08% 151.342,95 € 

3. 16 ΚΑΦΕΣΤΙ∆ΗΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ                       44,60% 152.529,67 € 

4. 13 ΓΙΑΜΑΓΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΑΝ∆ΡΕΑΣ     39,89%  164.324,49 €  

5.  6 ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ  36,41%  173.046,95 €  

6.  5 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ  35,00%  176.577,97 €  

7.  15 ΜΠΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  35,00%  176.577,97 €  

8.  7 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  33,40%  180.592,05 €  

9.  1 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33,00%  181,586,53 €  

10.  3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   32,08%  183.898,57 €  

11.  11 Α.ΜΙ.ΚΑΤ. Α.Ε.   31,00%  186.595,09 €  

12.  17 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  31,00%  186.595,09 €  

13.  8 ΜΑΝΤΙΟΣ Ε. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  28,08%  193.915,67 €  

14. 12  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Λ. ΜΑΝΟΣ  26,22% 198.572,37 €  

15.  4 ΓΑΛΑΝΗΣ Π. ΣΤΕΡΓΙΟΣ   12,00% 234.176,32 €  

16.  9  ΙΩΑΝΝΗΣ Σ. ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ  3,00% 256.714,81 €  

 

 

Με βάση τα ανωτέρω αλλά και σύµφωνα µε την παρ. 1 του Άρθρου 26 του Ν. 

3669/2008  

5 

ΑΔΑ: Β42ΧΩ10-8ΛΜ



                    

Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε 

 

την έγκριση από την Οικονοµική Επιτροπή του παρόντος πρακτικού και την ανάθεση 

εκτέλεσης του έργου στην Μειοδότρια Εταιρεία  ΓΚΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 

έναντι της αναγραφόµενης προσφοράς της στον ανωτέρω πίνακα από την οποία 

προκύπτει Συµβατικό Ποσό: 148.585,62 € χωρίς τον Φ.Π.Α ή 182.760,31 € µε τον 

Φ.Π.Α. 23%, επειδή πρόσφερε τη µεγαλύτερη µέση έκπτωση   46,18%, στις τιµές 

της µε αριθµ. 33/2012 µελέτης. 

 

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα µέλη της επιτροπής και 

φωτοαντίγραφό του τοιχοκολλείται για την ενηµέρωση των συµµετασχόντων στον 

πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου Σερρών µετά από τον έλεγχο της εγκυρότητας 

των εγγυητικών επιστολών συµµετοχής. 

 Οι συµµετέχοντες στον διαγωνισµό έχουν δικαίωµα εντός προθεσµίας πέντε 

(5) ηµερών να υποβάλλουν προς την Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Σερρών τις 

τυχόν ενστάσεις τους στο πρωτόκολλο του ∆ήµου Σερρών. Το παρόν πρακτικό και 

η γνωµοδότηση της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού επί των τυχόν  υποβληθέντων  

ενστάσεων  θα  διαβιβαστούν  µετά  την  παρέλευση  του  πενθηµέρου  από την 

Επιτροπή ∆ιαγωνισµού στην Οικονοµική Επιτροπή για την εκδίκαση των 

ενστάσεων και την τελική έγκριση του αποτελέσµατος >>. 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

 

Α) Εγκρίνει το συνηµµένο πρακτικό της επιτροπής ∆ιαγωνισµού, διενέργειας  

του µειοδοτικού διαγωνισµού που έγινε στις  24-07-2012, για την ανάδειξη αναδόχου 

του έργου: «Εφαρµογή σχεδίου πόλεως στην περιοχή Π.Ε. Εργατικών 

Κατοικιών».  

 

 Β) Αναθέτει την εκτέλεση του έργου : «Εφαρµογή σχεδίου πόλεως στην 

περιοχή Π.Ε. Εργατικών Κατοικιών», στην µειοδότρια εργοληπτική Εταιρεία  

ΓΚΟΤΣΗΣ ΕΥΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.∆.Ε., η οποία πρόσφερε την τιµή των 

148.585,62 € χωρίς τον Φ.Π.Α ή 182.760,31 € µε τον Φ.Π.Α. 23%, ήτοι την 

µεγαλύτερη µέση έκπτωση 46,18 % στις τιµές της µε αριθ.  33 / 2012 µελέτης.  

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   
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                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                   

 

                                                            1)   Γκότσης Ηλίας                                                              

                                                                                                                        

                                                                          2)  Αρναούτογλου Φωτεινή 

         

               3)  Χασαπίδης  Κων/νος   

 

               4)  ∆ηµητρίου Ευστράτιος   

 

               5)  Νιζάµης   ∆ηµήτριος 

           

               6)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

                                                                                      

 

 

 

Σέρρες   14-08-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
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